
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок сьома сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 15.10.2024  року                     селище Ворохта                     № 407-47/2024 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови. 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.2. з 13.08.2024 року по 15.10.2024 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №56-р по №71-р; 

– кадрові від № 207-к по № 261-к 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 

 

 

 

  



Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 15.10.2024 року №407-47/2024 

 

З основної діяльності З кадрових питань 

від 23.08.2024 року № 56-р «Про 

затвердження паспортів бюджетної 

програми» 

від 13.08.2024 року №207-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

від 26.08.2024 року № 57-р «Про відзначення 

Дня пам'яті захисників України, які загинули  

в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України» 

від 13.08.2024 року №208-к «Про 

направлення у службове відрядження Галика 

Ю.Я. та Палійчук М.І.» 

від 26.08.2024 року № 57-р «Про відзначення 

Дня пам'яті захисників України, які загинули  

в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України» 

від 14.08.2024 року №209-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М. та Галика Ю.Я.» 

від 28.08.2024 року № 58-р «Про скликання 

позачергової сорок п’ятої сесії 

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання» 

від 20.08.2024 року №210-к «Про 

відповідальну особу з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій та 

цифровізації» 

від 06.09.2024 року № 59-р «Про оповіщення 

військовозобов’язаних (солдатів та 

сержантів), які зареєстровані та проживають 

на території Ворохтянської громади» 

від 20.08.2024 року  №211-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Палійчук М.І.» 

від 09.09.2024 року № 60-р «Про 

преміювання начальника комунально 

підприємства» 

від 21.08.2024 року №212-к «Про надання 

відпустки Андрухович М.М.» 

від 10.09.2024 року № 61-р «Про 

затвердження паспортів бюджетної 

програми» 

від 21.08.2024 року №213-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю.І.» 

від 10.09.2024 року № 62-р «Про надання 

допомоги особам з інвалідністю І-ІІ групи по 

зору та дітям з інвалідністю з вадами зору» 

від 26.08.2024 року №214-к «Про 

преміювання селищного голови» 

від 11.09.2024 року № 63-р «Про виплату 

грошової винагороди по програмі 

«Обдаровані діти – майбутнє громади» 

Ворохтянської селищної ради на 2021 2025 

роки»  

від 26.08.2024 року №215-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за серпень 2024 року» 

від 17.09.2024 року № 64-р «Про надання до 

Дня народження особам, яким виповнилось 

90 і більше років» 

від 26.08.2024 року №216-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за серпень 2024 року» 

від 27.09.2024 року № 65-р «Про участь 

Ворохтянської селищної територіальної 

громади в конкурсі «Громада на всі 100» 

від 26.08.2024 року №217-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 30.09.2024 року № 66-р «Про 

делегування депутата Ворохтянської 

селищної ради Молдавчука Олега 

Валерійовича для участі в прогамі 

транскордонних проєктів Україна –Румунія 

2024/2027 рр.» 

від 26.08.2024 року №218-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О.М. та Ясінського Ю.П.» 

від 30.09.2024 року № 67-р «Про скликання від 26.08.2024 року №219-к «Про 



позачергової сорок шостої сесії 

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання» 

направлення у службове відрядження 

Ясінського Ю.П.» 

від 30.09.2024 року № 68-р «Про скликання 

сорок сьомої сесії Ворохтянської селищної 

ради восьмого демократичного скликання » 

від 27.08.2024 року №220-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б. В., Іваницьку М. В.» 

від 02.10.2024 року № 69-р «Про початок 

опалювального сезонув закладах 

Ворохтянської селищної ради на 2024-2025 

роки» 

від 29.08.2024 року №221-к «Про надання 

відпустки без збереження заробітної плати 

Палійчук М. І.» 

від 02.10.2024 року № 70-р «Про 

преміювання начальника комунально 

підприємства» 

від 29.08.2024 року №222-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

від 02.10.2024 року № 71-р «Про 

делегування депутаткиВорохтянської 

селищної радиЯновської Галини Миколаївни 

для участі в паломницькій конференції з 

налагодження співпраці між парафіями 

УГКЦ в м. Стамбул (Туреччина)  

від 30.08.2024 року №223-к «Про внесення 

змін до штатного розпису апарату 

виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради» 

 від 30.08.2024 року №224-к «Про надання 

відпустки Блащуку Н.В.» 

 від 30.08.2024 року №225-к «Про 

звільнеення з посади Юсипчук С. М.» 

 від 02.09.2024 року №226-к «Про 

призначення на посаду Юсипчук С. М.» 

 від 02.09.2024 року №227-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 03.09.2024 року №228-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 03.09.2024 року №229-к «Про покладення 

обов’язків на Петрованчука В.М.» 

 від 03.09.2024 року №230-к «Про покладення 

обов’язків із ведення військового обліку на 

Костюк Н. Г.» 

 від 03.09.2024 року №231-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 04.09.2024 року №232-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 04.09.2024 року №233-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М., Іваницьку М. В.» 



 від 05.09.2024 року №234-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Солоджук Б. В.» 

 від 05.09.2024 року №235-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 06.09.2024 року №236-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Ловчук Н. М.» 

 від 06.09.2024 року №237-к «Про 

продовження частини основної щорічної 

відпустки Мицко Я. П.» 

 від 09.09.2024 року №238-к «Про надання 

відпустки Галику Ю. Я.» 

 від 09.09.2024 року №239-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я. М.» 

 від 09.09.2024 року №240-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Петрованчука В. М.» 

 від 09.09.2024 року №241-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 10.09.2024 року №242-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 12.09.2024 року №243-к «Про присвоєння 

чергового рангу Борисенко М. В., Мицко Я. 

П.» 

 від 13.09.2024 року №244-к «Про надання 

відпустки Сіщук С. А.» 

 від 16.09.2024 року №245-к «Про надання 

відпустки Ясінському Ю. П.» 

 від 16.09.2024 року №246-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 25.09.2024 року №247-к «Про 

преміювання селищного голови» 

 від 25.09.2024 року №248-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за вересень 2024 року» 

 від 25.09.2024 року №249-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за вересень 2024 року» 



 від 25.09.2024 року №250-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 25.09.2024 року №251-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І., Ловчук Н. М., Солоджук Б. 

В.» 

 від 26.09.2024 року №252-к «Про надання 

відпустки Петрованчуку В. М.» 

 від 26.09.2024 року №253-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 02.10.2024 року №254-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 03.10.2024 року №255-к «Про надання 

відпустки Дзем’юку О. М.» 

 від 04.10.2024 року №256-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 08.10.2024 року №257-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Іваницьку М. В.» 

 від 09.10.2024 року №258-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 09.10.2024 року №259-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М.» 

 від 09.10.2024 року №260-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 09.10.2024 року №261-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Білоуса Я. М.» 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 

 


